ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 05.105.283/0001-50

Avenida Gentil Bittencourt, nº 01 – Bairro Centro. Cametá-Pa – CEP 68.400-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018

Tendo por fundamentação os atos e as decisões relativas à PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 003/2018 – todos registrados, cuja legalidade está

corroborada em pareceres da Procuradoria Geral do Município de Cametá e

justificativa da CPL – Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGO o

resultado final do mencionado processo.

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE - PROPOSTA DE AQUISIÇÃO NÚMERO

11311333000/1160-02 DA EMENDA PARLAMENTAR Nº

30870011.

RESULTADO DA LICITAÇÃO A FIRMA:

 DISTRIBEN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI – CNPJ Nº

04.234.179/0001-00, venceu os lotes do referido processo:

TOTALIZANDO O VALOR GLOBAL DE R$ 429.547,28

(QUATROCENTOS E VINTE E NOVE MIL QUINHENTOS E QUARENTA

E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)

Publique-se.

Cumpram – se os atos sequenciais que o certame requer.

Cametá, 18 de maio de 2018.

JOSÉ WALDOLI FILGUEIRA VALENTE

Prefeito Municipal de Cametá

		2018-05-18T09:55:10-0300
	JOSE WALDOLI FILGUEIRA VALENTE:02314673204